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1     7A3 KOMU-4166 - Corporate Ident

2     1A9 KOMU-1101 - Pengantar Ilmu 

3     5A3 KOMU-3048 - Praktik Kerja

4     5A2 KOMU-3048 - Praktik Kerja

5     7A1 KOMU-4166 - Corporate Ident

6     3A7 KOMU-2117 - Penulisan Media
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 201710415257 - MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM         

2 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA         

3 201810415278 - DARREN REVELINO AWONDATU         

4 201810415323 - OTAN JULIMA         

5 201910415014 - NURUL HIDAYAH         

6 201910415033 - SHEREN MONICA ENGGUNE         

7 201910415064 - ERIYANTI INDRASARI         

8 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN         

9 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA         

10 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH         

11 201910415182 - MUHAMMAD FAJAR WARYONO         

12 201910415220 - PUTRI OCTAVIA         

13 201910415321 - ALVIN ARADHANA PUTRA         

14 201910415375 - RIDHIA SABILLA ROSYAD         

15 201910415428 - MEINAKY ELVIANA SIMAMORA         

16 201910415429 - SHALSA BILLA FADILLAH         

17 201910415441 - NANDA FEBRIANSYAH         

18 202010415238 - ALISSA ALYAA AZZAHRA         

19 202010415333 - ALFIAN SALMAN ALFARISI         

20 202010415377 - ARINDA SYAFIRA         
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Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 201710415257 - MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM         

2 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA         

3 201810415278 - DARREN REVELINO AWONDATU         

4 201810415323 - OTAN JULIMA         

5 201910415014 - NURUL HIDAYAH         

6 201910415033 - SHEREN MONICA ENGGUNE         

7 201910415064 - ERIYANTI INDRASARI         

8 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN         

9 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA         

10 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH         

11 201910415182 - MUHAMMAD FAJAR WARYONO         

12 201910415220 - PUTRI OCTAVIA         

13 201910415321 - ALVIN ARADHANA PUTRA         

14 201910415375 - RIDHIA SABILLA ROSYAD         

15 201910415428 - MEINAKY ELVIANA SIMAMORA         

16 201910415429 - SHALSA BILLA FADILLAH         

17 201910415441 - NANDA FEBRIANSYAH         

18 202010415238 - ALISSA ALYAA AZZAHRA         

19 202010415333 - ALFIAN SALMAN ALFARISI         

20 202010415377 - ARINDA SYAFIRA         



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-4166 - Corporate Identity & Brand Awareness Kelas Kuliah : 7A3

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710415257 - MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM 86 40.00 80.00 80.00 68.60 B
2 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA 50 45.00 80.00 85.00 0.00 E
3 201810415278 - DARREN REVELINO AWONDATU 86 60.00 85.00 0.00 60.60 C+
4 201810415323 - OTAN JULIMA 79 50.00 85.00 0.00 56.90 C
5 201910415014 - NURUL HIDAYAH 86 35.00 80.00 75.00 66.10 B-
6 201910415033 - SHEREN MONICA ENGGUNE 93 65.00 78.00 90.00 78.00 A-
7 201910415064 - ERIYANTI INDRASARI 93 50.00 78.00 90.00 73.50 B+
8 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 57 45.00 78.00 75.00 0.00 E
9 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA 57 0.00 0.00 0.00 0.00 E

10 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH 79 70.00 0.00 75.00 43.90 E
11 201910415182 - MUHAMMAD FAJAR WARYONO 50 70.00 0.00 0.00 0.00 E
12 201910415220 - PUTRI OCTAVIA 100 70.00 78.00 90.00 80.20 A
13 201910415321 - ALVIN ARADHANA PUTRA 64 55.00 78.00 0.00 0.00 E
14 201910415375 - RIDHIA SABILLA ROSYAD 100 0.00 75.00 B+
15 201910415428 - MEINAKY ELVIANA SIMAMORA 86 70.00 85.00 85.00 80.60 A
16 201910415429 - SHALSA BILLA FADILLAH 50 60.00 80.00 80.00 0.00 E
17 201910415441 - NANDA FEBRIANSYAH 57 55.00 80.00 85.00 0.00 E
18 202010415238 - ALISSA ALYAA AZZAHRA 79 45.00 75.00 80.00 67.40 B-
19 202010415333 - ALFIAN SALMAN ALFARISI 93 70.00 75.00 80.00 76.30 A-
20 202010415377 - ARINDA SYAFIRA 57 25.00 0.00 0.00 0.00 E
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1     7A3 KOMU-4166 - Corporate Ident

2     1A9 KOMU-1101 - Pengantar Ilmu 

3     5A3 KOMU-3048 - Praktik Kerja
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 201910415002 - FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN        

2 201910415039 - VINCENTIUS NATHANIEL RICKY        

3 201910415051 - WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN        

4 201910415052 - SHOHIBUS SHOLEH        

5 201910415071 - ROBY NURISKANDAR        

6 201910415080 - RAHMAT SEPTIAN        

7 201910415140 - GERALDA        

8 201910415157 - SYAFA HANNA FADLIYAH        

9 201910415173 - ZULFIRMAN DARMA PUTRA        

10 201910415198 - RYAN MAULANA SYAFI        

11 201910415223 - MANDA SHINTA BELLA        

12 201910415243 - AULIA RAMADHANI AFIYAH        

13 201910415258 - ELVIA SEPTI DAMAYANTI        

14 201910415306 - AUDIA DWI DHAMAYANTI        

15 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH        

16 201910415339 - DHIMAS AGUNG WICAKSONO        

17 201910415398 - AGATHA KARUNIA FLORENTIN        

18 201910415400 - FEBRIAN RIZKY PUTRA        

19 201910415433 - RIFQI RAMADHANI        

20 201910415434 - SEKAR ALESYA KUSUMA        
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 201910415002 - FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN        

2 201910415039 - VINCENTIUS NATHANIEL RICKY        

3 201910415051 - WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN        

4 201910415052 - SHOHIBUS SHOLEH        

5 201910415071 - ROBY NURISKANDAR        

6 201910415080 - RAHMAT SEPTIAN        

7 201910415140 - GERALDA        

8 201910415157 - SYAFA HANNA FADLIYAH        

9 201910415173 - ZULFIRMAN DARMA PUTRA        

10 201910415198 - RYAN MAULANA SYAFI        

11 201910415223 - MANDA SHINTA BELLA        

12 201910415243 - AULIA RAMADHANI AFIYAH        

13 201910415258 - ELVIA SEPTI DAMAYANTI        

14 201910415306 - AUDIA DWI DHAMAYANTI        

15 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH        

16 201910415339 - DHIMAS AGUNG WICAKSONO        

17 201910415398 - AGATHA KARUNIA FLORENTIN        

18 201910415400 - FEBRIAN RIZKY PUTRA        

19 201910415433 - RIFQI RAMADHANI        

20 201910415434 - SEKAR ALESYA KUSUMA        



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-4166 - Corporate Identity & Brand Awareness Kelas Kuliah : 7A1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415002 - FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 93 45.00 80.00 80.00 70.80 B
2 201910415039 - VINCENTIUS NATHANIEL RICKY 71 50.00 80.00 75.00 0.00 E
3 201910415051 - WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN 93 45.00 85.00 80.00 72.80 B+
4 201910415052 - SHOHIBUS SHOLEH 86 45.00 85.00 80.00 72.10 B+
5 201910415071 - ROBY NURISKANDAR 79 40.00 80.00 70.00 65.90 B-
6 201910415080 - RAHMAT SEPTIAN 86 55.00 75.00 70.00 69.10 B
7 201910415140 - GERALDA 100 60.00 90.00 75.00 79.00 A-
8 201910415157 - SYAFA HANNA FADLIYAH 93 45.00 75.00 70.00 66.80 B-
9 201910415173 - ZULFIRMAN DARMA PUTRA 93 0.00 79.00 75.00 55.90 D

10 201910415198 - RYAN MAULANA SYAFI 29 55.00 0.00 0.00 0.00 E
11 201910415223 - MANDA SHINTA BELLA 100 45.00 90.00 80.00 75.50 B+
12 201910415243 - AULIA RAMADHANI AFIYAH 86 40.00 80.00 70.00 66.60 B-
13 201910415258 - ELVIA SEPTI DAMAYANTI 86 40.00 85.00 75.00 69.60 B
14 201910415306 - AUDIA DWI DHAMAYANTI 79 50.00 88.00 75.00 73.10 B+
15 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH 29 0.00 0.00 75.00 0.00 E
16 201910415339 - DHIMAS AGUNG WICAKSONO 86 45.00 88.00 70.00 71.30 B
17 201910415398 - AGATHA KARUNIA FLORENTIN 100 65.00 88.00 80.00 80.70 A
18 201910415400 - FEBRIAN RIZKY PUTRA 93 50.00 90.00 75.00 75.30 B+
19 201910415433 - RIFQI RAMADHANI 79 55.00 80.00 70.00 70.40 B
20 201910415434 - SEKAR ALESYA KUSUMA 100 55.00 95.00 80.00 80.50 A
21 201910415449 - NADYA VELLADEPHA 86 30.00 85.00 75.00 66.60 B-
22 201910415455 - YOHANES SEPTIANUS 79 70.00 70.00 75.00 71.90 B
23 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA 64 35.00 75.00 80.00 0.00 E
24 202010415016 - SUTAN MARAJO 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
25 202010415040 - SABILLA ZAINDA 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
26 202010415191 - HANYVAH RESTHY APRILIANTI 100 70.00 88.00 80.00 82.20 A
27 202010415259 - PANJI NUZUL DESRIYANTO 100 50.00 85.00 80.00 75.00 B+
28 202010415280 - AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
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1     7A3 KOMU-4166 - Corporate Ident
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 202210415398 - MUHAMMAD GHIFARI        

2 202210415399 - SILVI AULIA MAHARANI        

3 202210415400 - SONIA RUDITA WULANDARI        

4 202210415401 - PALMA HURUL JASMINE HERMAN        

5 202210415402 - NOVI SOLOBIAN        

6 202210415403 - ZEVANYA MC CLEVER        

7 202210415405 - DEVITA MELANI AFRIANTI        

8 202210415406 - CUT IMANDA AULIA PASYA        

9 202210415407 - IRVAN SYAH BUSTHOMY        

10 202210415408 - RIZKI ZAHRAINI ZAIN        

11 202210415409 - DIMAS ZACKIY RAHMAN ALI        

12 202210415410 - RIZKI YULIANTO        

13 202210415411 - ROMY PUTRA ALAMSYAH        

14 202210415412 - ALYA SYIFA SYABIRA        

15 202210415414 - ADINDA PUTRI KHALILAH        

16 202210415415 - REZA PAHLEVI        

17 202210415417 - NIKEN MARSELINA ANGELIA SARI        

18 202210415418 - LUTHFIANSYAH ARRIZAL        

19 202210415419 - RIZKY ALFAREZZY        

20 202210415420 - MOHAMMAD NAUFAL HIZBULLAH        
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8

1 202210415398 - MUHAMMAD GHIFARI        

2 202210415399 - SILVI AULIA MAHARANI        

3 202210415400 - SONIA RUDITA WULANDARI        

4 202210415401 - PALMA HURUL JASMINE HERMAN        

5 202210415402 - NOVI SOLOBIAN        

6 202210415403 - ZEVANYA MC CLEVER        

7 202210415405 - DEVITA MELANI AFRIANTI        

8 202210415406 - CUT IMANDA AULIA PASYA        

9 202210415407 - IRVAN SYAH BUSTHOMY        

10 202210415408 - RIZKI ZAHRAINI ZAIN        

11 202210415409 - DIMAS ZACKIY RAHMAN ALI        

12 202210415410 - RIZKI YULIANTO        

13 202210415411 - ROMY PUTRA ALAMSYAH        

14 202210415412 - ALYA SYIFA SYABIRA        

15 202210415414 - ADINDA PUTRI KHALILAH        

16 202210415415 - REZA PAHLEVI        

17 202210415417 - NIKEN MARSELINA ANGELIA SARI        

18 202210415418 - LUTHFIANSYAH ARRIZAL        

19 202210415419 - RIZKY ALFAREZZY        

20 202210415420 - MOHAMMAD NAUFAL HIZBULLAH        



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1101 - Pengantar Ilmu Komunikasi Kelas Kuliah : 1A9

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210415398 - MUHAMMAD GHIFARI 86 75.00 55.00 70.00 67.10 B-
2 202210415399 - SILVI AULIA MAHARANI 50 0.00 0.00 0.00 0.00 E
3 202210415400 - SONIA RUDITA WULANDARI 100 70.00 0.00 70.00 45.00 D
4 202210415401 - PALMA HURUL JASMINE HERMAN 100 70.00 50.00 70.00 65.00 B-
5 202210415402 - NOVI SOLOBIAN 100 75.00 50.00 70.00 66.50 B-
6 202210415403 - ZEVANYA MC CLEVER 100 60.00 90.00 72.50 78.50 A-
7 202210415405 - DEVITA MELANI AFRIANTI 100 75.00 70.00 72.50 75.00 B+
8 202210415406 - CUT IMANDA AULIA PASYA 100 70.00 50.00 70.00 65.00 B-
9 202210415407 - IRVAN SYAH BUSTHOMY 100 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

10 202210415408 - RIZKI ZAHRAINI ZAIN 79 65.00 65.00 60.00 65.40 B-
11 202210415409 - DIMAS ZACKIY RAHMAN ALI 93 75.00 65.00 70.00 71.80 B
12 202210415410 - RIZKI YULIANTO 79 0.00 0.00 60.00 19.90 E
13 202210415411 - ROMY PUTRA ALAMSYAH 100 65.00 65.00 70.00 69.50 B
14 202210415412 - ALYA SYIFA SYABIRA 93 65.00 55.00 70.00 64.80 B-
15 202210415414 - ADINDA PUTRI KHALILAH 100 60.00 80.00 70.00 74.00 B+
16 202210415415 - REZA PAHLEVI 93 30.00 75.00 70.00 62.30 C+
17 202210415417 - NIKEN MARSELINA ANGELIA SARI 64 75.00 0.00 0.00 0.00 E
18 202210415418 - LUTHFIANSYAH ARRIZAL 86 60.00 50.00 60.00 58.60 C
19 202210415419 - RIZKY ALFAREZZY 100 65.00 60.00 70.00 67.50 B-
20 202210415420 - MOHAMMAD NAUFAL HIZBULLAH 71 0.00 0.00 0.00 0.00 E
21 202210415421 - MOHAMMAD ZUFAR HIZBULLAH 71 0.00 0.00 0.00 0.00 E
22 202210415423 - KHUSNUL FATIMAH 86 50.00 0.00 60.00 35.60 E
23 202210415424 - FACHRI ZAKI FAUZAN 79 60.00 0.00 0.00 25.90 E
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7

1 201810415275 - ACHMAD ALHADI       

2 201910415023 - VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN       

3 201910415091 - TURINO SETYAWAN       

4 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA       

5 201910415170 - DIMAS HERMAWAN SULISTIYO       

6 201910415335 - AMADEUS LINTANG BUANA       

7 201910415387 - NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA       

8 201910415424 - AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN       

9 201910415455 - YOHANES SEPTIANUS       

10 202010415139 - WINDHI WULANDHARI       

11 202010415150 - FAJAR ILHAM SAPUTRA       

12 202010415160 - TORIEQ QODAR RAMADHAN       

13 202010415242 - RESTU NAZZARIO RANGGADILA       

14 202010415250 - ADNAN DESPRAMDHANY S       

15 202010415259 - PANJI NUZUL DESRIYANTO       

16 202010415262 - GILBERTO       

17 202010415304 - FAYZKA MEDINA DISTIAWAN       

18 202010415309 - ARISZA ELTIAN ASFAHAMI       

19 202010415313 - FINA PRIYANSA UTAMI       

20 202010415315 - SEPTIAN ARIEF PERMANA       
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7

1 201810415275 - ACHMAD ALHADI       

2 201910415023 - VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN       

3 201910415091 - TURINO SETYAWAN       

4 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA       

5 201910415170 - DIMAS HERMAWAN SULISTIYO       

6 201910415335 - AMADEUS LINTANG BUANA       

7 201910415387 - NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA       

8 201910415424 - AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN       

9 201910415455 - YOHANES SEPTIANUS       

10 202010415139 - WINDHI WULANDHARI       

11 202010415150 - FAJAR ILHAM SAPUTRA       

12 202010415160 - TORIEQ QODAR RAMADHAN       

13 202010415242 - RESTU NAZZARIO RANGGADILA       

14 202010415250 - ADNAN DESPRAMDHANY S       

15 202010415259 - PANJI NUZUL DESRIYANTO       

16 202010415262 - GILBERTO       

17 202010415304 - FAYZKA MEDINA DISTIAWAN       

18 202010415309 - ARISZA ELTIAN ASFAHAMI       

19 202010415313 - FINA PRIYANSA UTAMI       

20 202010415315 - SEPTIAN ARIEF PERMANA       



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3048 - Praktik Kerja Kelas Kuliah : 5A3

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415275 - ACHMAD ALHADI 100 65.00 70.00 70.00 0.00 71.50 B
2 201910415023 - VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN 100 79.00 80.00 80.00 0.00 81.70 A
3 201910415091 - TURINO SETYAWAN 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
4 201910415152 - HANY SYIFANA AULIA 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
5 201910415170 - DIMAS HERMAWAN SULISTIYO 100 65.00 79.50 0.00 0.00 61.30 C+
6 201910415335 - AMADEUS LINTANG BUANA 100 75.00 80.00 75.00 0.00 79.50 A-
7 201910415387 - NAHDA SYIFA PUTRI PRATAMA 100 75.00 84.39 70.00 0.00 80.26 A

8 201910415424 - AGASTHA LORIENT EDOTAMA
TARIGAN 100 60.00 0.00 0.00 0.00 28.00 E

9 201910415455 - YOHANES SEPTIANUS 100 75.00 89.70 70.00 0.00 82.38 A
10 202010415139 - WINDHI WULANDHARI 100 86.00 84.00 80.00 0.00 85.40 A
11 202010415150 - FAJAR ILHAM SAPUTRA 100 60.00 0.00 0.00 0.00 28.00 E
12 202010415160 - TORIEQ QODAR RAMADHAN 100 60.00 74.80 70.00 0.00 71.92 B
13 202010415242 - RESTU NAZZARIO RANGGADILA 100 60.00 74.80 70.00 0.00 71.92 B
14 202010415250 - ADNAN DESPRAMDHANY S 100 60.00 0.00 0.00 0.00 28.00 E
15 202010415259 - PANJI NUZUL DESRIYANTO 100 75.00 79.45 70.00 0.00 78.28 A-
16 202010415262 - GILBERTO 100 85.00 80.00 80.00 0.00 83.50 A
17 202010415304 - FAYZKA MEDINA DISTIAWAN 100 75.00 0.00 0.00 0.00 32.50 E
18 202010415309 - ARISZA ELTIAN ASFAHAMI 100 70.00 0.00 0.00 0.00 31.00 E
19 202010415313 - FINA PRIYANSA UTAMI 100 75.00 0.00 0.00 0.00 32.50 E
20 202010415315 - SEPTIAN ARIEF PERMANA 100 70.00 79.50 70.00 0.00 76.80 A-
21 202010415316 - FARHAN KHAIRANA 100 65.00 74.80 74.50 0.00 74.32 B+
22 202010415318 - MUHAMMAD RIZKY PAMBUDI 100 70.00 0.00 0.00 0.00 31.00 E
23 202010415339 - ADITIYA PUTRA DIAN ADI ASAHARA 100 65.00 0.00 0.00 0.00 29.50 E
24 202010415348 - MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH 100 65.00 80.00 70.00 0.00 75.50 B+
25 202010415368 - ABDUL HARITS NURHIDAYAT 100 60.00 70.00 0.00 0.00 56.00 C
26 202010415382 - RIVALDO RAFI AZHIM 100 70.00 79.30 70.00 0.00 76.72 A-
27 202010415383 - ILHAM ADITYA HERLAMBANG 100 70.00 0.00 0.00 0.00 31.00 E
28 202010415389 - RAYA OCTAVIANY 100 80.00 85.00 85.00 0.00 85.00 A

29 202010415405 - DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR
NASUTION 100 70.00 78.35 0.00 0.00 62.34 C+

30 202010415407 - AFI RIZKI PAMBUDI 100 80.00 79.30 0.00 0.00 65.72 B-
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3     5A3 KOMU-3048 - Praktik Kerja
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5     7A1 KOMU-4166 - Corporate Ident
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6

1 201910415004 - NAUFAL JAISYURRAHMAN       

2 201910415011 - ALIF SYAUQI RAHMAN       

3 201910415046 - JULIA RAHMAWATI HILMA       

4 201910415067 - ALIEF IQBAL ABADI       

5 201910415086 - ROMY MUHAMMAD MALIKI       

6 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN       

7 201910415151 - SEPTIANA HENDIYANI       

8 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH       

9 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA       

10 201910415255 - ANANDA RIZKI NUR AFIFAH       

11 201910415274 - ROMI FANSESA       

12 201910415305 - VRENDY OKTAVIANUS       

13 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH       

14 201910415322 - YANDY GUNTUR SETIAWAN       

15 201910415324 - AULIA AZALI       

16 201910415374 - DAMIANUS DIMAS SUSILO HARYO YUDANTO       

17 201910415393 - LISDAYANTI OKTIANA       

18 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA       

19 202010415019 - TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S       

20 202010415020 - MUHAMMAD AKBAR HAFIZH       
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 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6

1 201910415004 - NAUFAL JAISYURRAHMAN       

2 201910415011 - ALIF SYAUQI RAHMAN       

3 201910415046 - JULIA RAHMAWATI HILMA       

4 201910415067 - ALIEF IQBAL ABADI       

5 201910415086 - ROMY MUHAMMAD MALIKI       

6 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN       

7 201910415151 - SEPTIANA HENDIYANI       

8 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH       

9 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA       

10 201910415255 - ANANDA RIZKI NUR AFIFAH       

11 201910415274 - ROMI FANSESA       

12 201910415305 - VRENDY OKTAVIANUS       

13 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH       

14 201910415322 - YANDY GUNTUR SETIAWAN       

15 201910415324 - AULIA AZALI       

16 201910415374 - DAMIANUS DIMAS SUSILO HARYO YUDANTO       

17 201910415393 - LISDAYANTI OKTIANA       

18 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA       

19 202010415019 - TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S       

20 202010415020 - MUHAMMAD AKBAR HAFIZH       



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3048 - Praktik Kerja Kelas Kuliah : 5A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415004 - NAUFAL JAISYURRAHMAN 100 86.00 84.00 85.00 0.00 86.40 A
2 201910415011 - ALIF SYAUQI RAHMAN 100 65.00 84.45 70.00 0.00 77.28 A-
3 201910415046 - JULIA RAHMAWATI HILMA 93 75.00 79.40 70.00 0.00 77.56 A-
4 201910415067 - ALIEF IQBAL ABADI 100 75.00 74.95 70.00 0.00 76.48 A-
5 201910415086 - ROMY MUHAMMAD MALIKI 100 75.00 87.00 70.00 0.00 81.30 A
6 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
7 201910415151 - SEPTIANA HENDIYANI 93 0.00 0.00 0.00 0.00 9.30 E
8 201910415171 - YUSUF FEBRIANSYAH 100 68.00 0.00 0.00 0.00 30.40 E
9 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA 100 70.00 84.60 70.00 0.00 78.84 A-

10 201910415255 - ANANDA RIZKI NUR AFIFAH 100 75.00 85.00 70.00 0.00 80.50 A
11 201910415274 - ROMI FANSESA 100 65.00 79.60 70.00 0.00 75.34 B+
12 201910415305 - VRENDY OKTAVIANUS 100 85.00 80.00 80.00 0.00 83.50 A
13 201910415316 - NUR HASAN UBAIDILAH 93 70.00 0.00 0.00 0.00 30.30 E
14 201910415322 - YANDY GUNTUR SETIAWAN 100 75.00 82.20 70.00 0.00 79.38 A-
15 201910415324 - AULIA AZALI 100 75.00 80.00 70.00 0.00 78.50 A-

16 201910415374 - DAMIANUS DIMAS SUSILO HARYO
YUDANTO 100 68.00 89.00 89.00 0.00 83.80 A

17 201910415393 - LISDAYANTI OKTIANA 100 75.00 89.30 70.00 0.00 82.22 A
18 202010415008 - ADNAN DWI SAPUTRA 100 70.00 0.00 0.00 0.00 31.00 E
19 202010415019 - TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 100 65.00 90.00 70.00 0.00 79.50 A-
20 202010415020 - MUHAMMAD AKBAR HAFIZH 93 0.00 0.00 0.00 0.00 9.30 E
21 202010415021 - JELITA ARVIANTI 100 68.00 0.00 0.00 0.00 30.40 E
22 202010415030 - TIARA RAMADHANI 100 60.00 90.00 70.00 0.00 78.00 A-
23 202010415035 - ISNAENI SEPTI NURLAELI 100 75.00 79.70 70.00 0.00 78.38 A-
24 202010415052 - ANINDYA FIKA ALZIRA 100 70.00 85.00 70.00 0.00 79.00 A-
25 202010415057 - JULIUS EMANUEL DAELI 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
26 202010415067 - ERIN MARLINA 100 70.00 89.20 70.00 0.00 80.68 A
27 202010415096 - MEGA MASHICA SUWANGSA 100 79.00 82.10 70.00 0.00 80.54 A
28 202010415104 - MUHAMMAD HABIB FADILAH 93 70.00 0.00 0.00 0.00 30.30 E
29 202010415108 - RIFKA ARIQAH ANNAUVA 100 66.00 68.00 65.00 0.00 70.00 B
30 202010415113 - EGA KUSUMADEWI 100 60.00 75.00 70.00 0.00 72.00 B+
31 202010415146 - VICKY APRILIAN 100 75.00 74.90 70.00 0.00 76.46 A-
32 202010415165 - RINA FITRIASTUTI 100 65.00 75.00 84.00 0.00 76.30 A-
33 202010415169 - DIASTY ANNISA YASMIN 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
34 202010415179 - WAHID AGAM TANGGUH 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
35 202010415194 - AIFA NAJLA AZZAHRA 100 70.00 79.30 70.00 0.00 76.72 A-
36 202010415209 - ANDINI KUSNADI 100 70.00 91.50 70.00 0.00 81.60 A
37 202010415226 - MOCHAMAD SADHAM 100 70.00 74.80 70.00 0.00 74.92 B+
38 202010415238 - ALISSA ALYAA AZZAHRA 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
39 202010415251 - RENDY REINER 100 70.00 82.35 70.00 0.00 77.94 A-
40 202010415269 - AFIF FAJRIANSYAH 93 80.00 82.00 80.00 0.00 82.10 A
41 202010415290 - DIANA AGISTIA ELIA 100 68.00 82.10 70.00 0.00 77.24 A-
42 202010415293 - JORDI SETIAWAN 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
43 202010415294 - MUHAMMAD WAHYU NUGROHO 100 75.20 78.00 75.20 0.00 78.80 A-
44 202010415299 - TRYIAN DARMAWAN 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
45 202010415337 - MOHAMAD IQBAL SABILLA 100 65.00 83.00 70.00 0.00 76.70 A-
46 202010415338 - ALYA ZALFA HANIYAH 100 68.00 74.40 70.00 0.00 74.16 B+



47 202010415381 - RIHMA PUTRI PARADITA 100 70.00 83.75 70.00 0.00 78.50 A-
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4     5A2 KOMU-3048 - Praktik Kerja
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6     3A7 KOMU-2117 - Penulisan Media

Showing 1 to 6 of 6 entries

Previous Next1

 2022/2023 Genap

Akses : Dosen 

 Dashboard

 Profile

 Jadwal

 Presensi Mahasiswa

 Nilai Mahasiswa

 Kelas Online

 Pengajuan Soal Ujian

 Monitor Mahasiswa

 Monitor KRS

 Monitoring Kerja Praktek

 Monitoring Tugas Akhir

 Penilaian Kinerja

 Laporan

 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

 Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si. 

Absensi Mahasiswa 

  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6

1 201810415103 - MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH      

2 202110415028 - ANTON ISAGI      

3 202110415062 - INTAN KHOIRUNISA      

4 202110415063 - ZULFIKRI AGUNG CAHYADI      

5 202110415075 - PANDU FIRMANSYAH      

6 202110415078 - ANANDA AMANY FIRDAUS SAID      

7 202110415081 - SINDI PERASINTYA      

8 202110415083 - ALBERTUS HERDY WIDIYANTO      

9 202110415084 - ANNISA NURFADILLAH      

10 202110415086 - DANENDRA BAGUS PANGGALIH      

11 202110415087 - RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG      

12 202110415089 - DHEA ERESTHA MAULIDINE      

13 202110415090 - THOAT PUJI PANGESTU      

14 202110415091 - MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH      

15 202110415092 - DAVID PUTRA SETIAWAN      

16 202110415093 - FARA ANESKA PUTRI WIBOWO      

17 202110415094 - VINO RAHMADI      

18 202110415095 - RANGGA ALIF WIJAYA      

19 202110415103 - AHMAD NAUFAL      

20 202110415110 - WANDA MU`TIAH      
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  Print

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6

1 201810415103 - MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH      

2 202110415028 - ANTON ISAGI      

3 202110415062 - INTAN KHOIRUNISA      

4 202110415063 - ZULFIKRI AGUNG CAHYADI      

5 202110415075 - PANDU FIRMANSYAH      

6 202110415078 - ANANDA AMANY FIRDAUS SAID      

7 202110415081 - SINDI PERASINTYA      

8 202110415083 - ALBERTUS HERDY WIDIYANTO      

9 202110415084 - ANNISA NURFADILLAH      

10 202110415086 - DANENDRA BAGUS PANGGALIH      

11 202110415087 - RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG      

12 202110415089 - DHEA ERESTHA MAULIDINE      

13 202110415090 - THOAT PUJI PANGESTU      

14 202110415091 - MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH      

15 202110415092 - DAVID PUTRA SETIAWAN      

16 202110415093 - FARA ANESKA PUTRI WIBOWO      

17 202110415094 - VINO RAHMADI      

18 202110415095 - RANGGA ALIF WIJAYA      

19 202110415103 - AHMAD NAUFAL      

20 202110415110 - WANDA MU`TIAH      



Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2117 - Penulisan Media Kelas Kuliah : 3A7

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415103 - MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH 86 94.00 71.00 70.00 68.00 77.40 A-
2 202110415028 - ANTON ISAGI 100 60.00 72.00 70.00 70.00 67.80 B-
3 202110415062 - INTAN KHOIRUNISA 100 85.00 79.00 70.00 75.00 78.60 A-
4 202110415063 - ZULFIKRI AGUNG CAHYADI 100 66.00 72.00 78.00 85.00 72.70 B+
5 202110415075 - PANDU FIRMANSYAH 100 58.00 78.00 70.00 80.00 70.60 B
6 202110415078 - ANANDA AMANY FIRDAUS SAID 100 72.00 73.00 75.00 80.00 73.80 B+
7 202110415081 - SINDI PERASINTYA 100 62.00 74.00 78.00 80.00 71.80 B
8 202110415083 - ALBERTUS HERDY WIDIYANTO 100 95.00 83.00 78.00 75.00 84.80 A
9 202110415084 - ANNISA NURFADILLAH 100 98.00 88.00 70.00 70.00 85.60 A

10 202110415086 - DANENDRA BAGUS PANGGALIH 93 68.00 72.00 70.00 70.00 70.20 B

11 202110415087 - RAYHAN NUGRAHA PUTRA
SITUMORANG 100 60.00 73.00 70.00 70.00 68.20 B

12 202110415089 - DHEA ERESTHA MAULIDINE 100 67.00 78.00 70.00 75.00 72.80 B+
13 202110415090 - THOAT PUJI PANGESTU 93 90.00 80.50 78.00 75.00 82.30 A
14 202110415091 - MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 93 90.00 70.00 70.00 95.00 78.50 A-
15 202110415092 - DAVID PUTRA SETIAWAN 100 56.00 79.00 75.00 80.00 71.40 B
16 202110415093 - FARA ANESKA PUTRI WIBOWO 100 73.00 84.00 75.00 95.00 80.00 A
17 202110415094 - VINO RAHMADI 100 56.00 72.00 73.00 85.00 68.70 B
18 202110415095 - RANGGA ALIF WIJAYA 100 45.00 0.00 70.00 70.00 34.50 E
19 202110415103 - AHMAD NAUFAL 100 85.00 72.00 75.00 75.00 76.80 A-
20 202110415110 - WANDA MU`TIAH 100 65.00 72.00 78.00 90.00 72.90 B+
21 202110415112 - CLARA BRIGITA NEMPUNG 100 85.00 70.00 73.00 85.00 76.60 A-
22 202110415129 - FAMI FACHLEVI 100 60.00 79.00 70.01 70.00 70.60 B

23 202110415176 - KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO
SUWARJANMO 100 95.00 72.00 75.00 86.00 80.90 A

24 202110415184 - RAMADHINA PUTRI MULYADI 100 92.00 76.00 78.00 80.00 81.60 A
25 202110415185 - SHIVA MELANIE AZ ZAHRA 100 90.00 80.50 78.00 75.00 82.30 A
26 202110415194 - RIZKA AULIA NURDIN 100 97.00 74.00 78.00 75.00 81.80 A
27 202110415202 - ADLIN BULAN SAFITRI 93 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A
28 202110415238 - FAKHRI FEBRIANSYAH 100 59.00 81.00 70.00 80.00 72.10 B+
29 202110415262 - TEGAR PANGESTU 100 77.00 82.00 75.00 95.00 80.40 A
30 202110415266 - GINAYAH FATIN NUHA 100 45.00 50.00 85.00 80.00 58.50 C
31 202110415282 - LUTFHI MAULANA KEYZA 100 98.00 80.00 85.00 80.00 86.40 A
32 202110415283 - ARYA DAFA FERNANDO 100 92.00 75.00 80.00 90.00 82.60 A
33 202110415294 - MUHAMMAD RIFAI ALBANA 100 70.00 80.00 80.00 80.00 77.00 A-
34 202110415311 - KEKO AIKU 100 97.00 76.00 78.00 95.00 84.60 A
35 202110415313 - PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 100 76.00 72.00 70.00 75.00 73.10 B+
36 202110415318 - DAVA ALIF RAMADHAN 50 0.00 0.00 63.00 70.00 0.00 E
37 202110415325 - STEVEN THOMAS 100 68.00 85.00 85.00 95.00 80.90 A
38 202110415328 - AKMAL FATHAN HIZRIAN 100 68.00 78.00 80.00 70.00 74.60 B+
39 202110415336 - KHAIRUNNISA 100 77.00 79.00 78.00 80.00 78.30 A-
40 202110415340 - QURROTA AYUNINGTYAS 100 79.00 70.00 80.00 76.00 75.30 B+
41 202110415341 - PIPPO REYHAN MAULIANO 100 79.00 79.00 80.00 80.00 79.30 A-
42 202110415354 - MIA MIFTAHUL JANNAH 100 35.00 80.00 80.00 70.00 65.50 B-
43 202110415358 - MUHAMMAD RAFIF RIYADI 100 62.00 75.00 75.00 70.00 70.60 B
44 202110415359 - ADINDA PUTRI OCTAVIA 100 30.00 77.00 73.00 75.00 61.90 C+
45 202110415361 - AULIA FUJA ERINNA 100 83.00 77.00 70.00 70.00 76.70 A-



46 202110415363 - ANNISA NURUL HIDAYAH 100 30.00 78.00 80.00 70.00 63.20 C+
47 202110415382 - FEBTRI CAHAYU 86 95.00 76.00 80.00 70.00 81.90 A


